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8 de octubre de 2013

Año 8 - Número 1634
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Bolsa de Productos de Chile

Transacciones del 8 de octubre de 2013

FWALMRT 1.424.2970,600700000 TNER13
FWALMRT 43.099.6050,600700002 TNER16
FCAROZZ 11.630.1760,610700004 TNER64
ASCA 17.863.1200,580700006 ADDW30
FCRCMPC 15.343.0490,610700008 TNER80
FDANONE 3.631.4080,560700014 ADDW31
ASUBSOL 139.619.2960,900700052 FC113
FCENCOS 3.230.3680,610700078 TNER104
FCENCOS 3.229.0830,610700080 TNER106
FCERCCU 2.979.9150,610700082 TNER80
FDANONE 2.568.5830,610700084 TNER104
FCALAF 1.981.0820,610700086 TNER90
FECUSA 30.225.2370,610700088 TNER80
FAGUCCU 3.933.1470,610700090 TNER83
FAGUCCU 2.698.8120,610700092 TNER87
FAGUCCU 2.337.1170,610700094 TNER104
FAGUCCU 2.769.3230,610700096 TNER80
ACOPVAL 25.445.6810,670700098 LV87
ACOPVAL 25.445.6810,670700100 LV87

CompradorVendedor

INFORMATIVO BURSATIL

Condicición de
PagoFolio

Monto 
Transado ($)

Monto
($)

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.

21/10/2013 1.428.000TNER
24/10/2013 43.237.524TNER
11/12/2013 11.781.523TNER
07/11/2013 17.966.726ADDW
27/12/2013 15.592.629TNER
08/11/2013 3.652.422ADDW
29/01/2014 144.352.390CONS
20/01/2014 3.298.680TNER
22/01/2014 3.298.680TNER
27/12/2013 3.028.388TNER
20/01/2014 2.622.900TNER
06/01/2014 2.017.336TNER
27/12/2013 30.716.901TNER
30/12/2013 3.999.525TNER
03/01/2014 2.746.554TNER
20/01/2014 2.386.539TNER
27/12/2013 2.814.371TNER
03/01/2014 25.940.091LV
03/01/2014 25.940.091LV

Factura
Tasa % Base

30 Días

Resumen de Transacciones del  8 de octubre de 2013

346.821.27019
016 455.800.000

793.081.270 455.800.000

Producto Negocios Monto Contado ($)

Total

Monto a Plazo ($)

446.260.000
FACTURAS
TITULOS REPOS

35

Plazo (Días)
Fecha de Pago 

Factura



Transacciones del 8 de octubre de 2013

BATTTPORKCGTX PH700010 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700012 860 BATT06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700016 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700018 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700020 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700022 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700024 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700026 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700028 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700030 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700032 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700034 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700036 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700038 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700040 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700042 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700044 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700046 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700048 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700050 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700054 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700056 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700058 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700060 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700062 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700064 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700066 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700068 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700070 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700072 860 ADDW06/01/2014
ADDWTPORKCGTX PH700074 842 BATT08/10/2013
BATTTPORKCGTX 0,700 P90700076 860 ADDW06/01/2014

Comprador
Tasa% Base 

30 Días
Condición de

Pago
Fecha de

LiquidaciónFolio
Cantidad

(1)
Monto

($)

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.

06/01/2014 223.130.000
06/01/2014 227.900.000
06/01/2014 8.420.000
06/01/2014 8.600.000
06/01/2014 12.630.000
06/01/2014 12.900.000
06/01/2014 12.630.000
06/01/2014 12.900.000
06/01/2014 4.210.000
06/01/2014 4.300.000
06/01/2014 21.050.000
06/01/2014 21.500.000
06/01/2014 8.420.000
06/01/2014 8.600.000
06/01/2014 4.210.000
06/01/2014 4.300.000
06/01/2014 4.210.000
06/01/2014 4.300.000
06/01/2014 42.100.000
06/01/2014 43.000.000
06/01/2014 16.840.000
06/01/2014 17.200.000
06/01/2014 4.210.000
06/01/2014 4.300.000
06/01/2014 8.420.000
06/01/2014 8.600.000
06/01/2014 16.840.000
06/01/2014 17.200.000
06/01/2014 12.630.000
06/01/2014 12.900.000
06/01/2014 46.310.000
06/01/2014 47.300.000

Título Vendedor
Precio ($) IVA

(2)

265.000 S

265.000 S

10.000 S

10.000 S

15.000 S

15.000 S

15.000 S

15.000 S

5.000 S

5.000 S

25.000 S

25.000 S

10.000 S

10.000 S

5.000 S

5.000 S

5.000 S

5.000 S

50.000 S

50.000 S

20.000 S

20.000 S

5.000 S

5.000 S

10.000 S

10.000 S

20.000 S

20.000 S

15.000 S

15.000 S

55.000 S

55.000 S

Vencimiento 
Título



Transacciones del 8 de octubre de 2013

(1) Cantidad: Maíz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Según modalidad 1 del Art. 39º de la Ley 19.220; C: Según modalidad 2 del Art. 39º de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicación no constituye información oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta última.


